



**To były intensywne 3 dni w Toruniu. Zainaugurowaliśmy sezon turystyczny w mieście. Blisko 50 uczestników i partnerów akcji "I Love Toruń" oferowało zniżki i rabaty, udało się przeprowadzić 4 spacerów tematyczne, obejrzelście spektakl teatralny i zatańczyliście podczas Silent Disco. W weekend odkrywaliśmy Toruń na nowo!**

To była dobra okazja, by wziąć udział w różnego rodzaju imprezach, wydarzeniach, spacerach i skorzystać z wielu rabatów. Spójrzeć na Toruń okiem znawców historii, ale także tych, którzy historię naszego miasta piszą na nowo, na przykład malując wielkoformatowe murale czy... puszczając muzykę na dziedzińcu Ratusza Staromiejskiego.

W ramach akcji, która odbywała się w dniach 4-6 kwietnia, w wielu miejscach można było skorzystać z rabatów na bilety czy wejściówki. Można było zajrzeć do muzeów, teatrów, galerii, instytucji kulturalnych, pójść na koncert, zwiedzić starówkę z przewodnikiem, poszukać ciekawych warsztatów, wstąpić na kawę do toruńskich kawiarni, czy zrobić zakupy w sklepach z piernikami. Swoje oferty przygotowały m.in. CKK Jordanki, Młyn Wiedzy, Aqua Toruń, Dwór Artusa, CSW, Wozownia, Krzywa

Wieża, Kombinat Kultury, Korty Tenisowe Przy Skarpie i kilkudziesięciu innych partnerów. Dodatkowo zorganizowano kilka imprez towarzyszących, między innymi spacer śladami toruńskiego modernizmu. Przewodnik Paweł Bukowski opowiadał o stylu architektonicznym, który intensywnie zdominował budownictwo Torunia lat 30 ubiegłego wieku. Odbył się także pieszy rajd po Twierdzy Toruń. Przewodnik Adam Kowalkowski zdradzał szczegóły militarnej historii miasta. Na Wiśle pojawiły się także baty, czyli flisacze łodzie, dzięki którym zobaczyliśmy miasto od strony królowej polskich rzek.

W sobotni wieczór wielu torunian i turystów zatańczyło w nieoczywistym miejscu - na dziedzińcu Ratusza Staromiejskiego odbyło się Silent Disco, czyli impreza, na której uczestnicy założyli słuchawki i wybierali jeden z trzech muzycznych kanałów, by bawić się w rytm muzyki. Także na dziedzińcu ratuszowym wystawiono spektakl o toruńskich legendach, który został przygotowany przez Teatr Miejsca.

W niedzielę podczas spaceru oglądaliśmy murale, czyli wielkoformatowe obrazy, które powstały na toruńskich kamienicach. O tych pracach opowiadali Andrzej Po Prostu i Justyna Kacprzak z Fundacji Kapsuła.

Wyjątkowy weekend pod hasłem „I love Toruń” przygotowało Biuro Rozwoju Turystyki UM i Stowarzyszenie Go Sport, patronat nad wydarzeniem sprawowało Radia GRA.

*Zdjęcia i tekst: Stowarzyszenie Go Sport*















- [Go back](#)
- [Share on: X](#)
- [Share on: FB](#)
- [Print](#)
- [PDF](#)